
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 17.06.2020. године 
Обрађивач: ВС П.ф 

В О Ј Н А П О Ш Т А Адреса наручиоца: Крагујев ачког октобра бб 
Бр. 3262 Матични број: 07093608 
бр. 03-2/ ЈШ1 - ј - Шифра делатности: 8422 

1 1 .ШН 9020 године ПИБ: 102116082 
КРАГУЈЕВАЦ Текући рачун: 840-1620-21 

На основу члана 40. став 9. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 
124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), а у складу са Оквирним споразумом, бр. 
1250-27 од 25.06.2019. године, ВП 3262 Крагујевац, и з д а ј е 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У 
број 

ДОБАВЉАЧУ: ..СЕШИА1,1ЖЕ" Д.О.О. 
које заступа: Ненад Павловић 
адреса: ул. Стевана Опачића бр 16, 11000 Београд 
матични број: 20192160 
шифра делатности: 4690 
ПИБ: 104570038 / 
ПДВ: 377672261 
текући рачун број: 285-2051000000396-80 
код банке: Банка „§ћег Вапк" 
телефон: 011/7586-894, 060/1304415 
телефакс: 011/7586-894 

На основу горе наведених одредби Закона и наведеног Оквирног споразума 
молимо Вас да нам испоручите добра која су предмет Оквирног споразума по следећем: 

Ред. 
број НАЗИВ ДОБАРА јед. 

мере количина 

Цена по 
јед. мере 
безПДВ 

Укупна 
вредност у 

дин. без ПДВ Ред. 
број НАЗИВ ДОБАРА јед. 

мере количина 

без ПДВ-а 

1. Даска од 5 ст сува чпч I класа , 3 т 1 44.000,00 44.000,00 
2. Летва кровна 400X5X3 сш т 80 46,00 3.680,00 
3. Стафне 400X8X5 ст т 40 130,00 5.200,00 

Закључно са редним бројем 3. (три) 
УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ без ПДВ-а 52.880,00 

ИЗНОС ПДВ-а 10.576,00 
УКУПНА ВРЕДНОСТ НАРУЏБЕНИЦЕ са ПДВ-ом 63.456,00 

Уз добра се доставља сва техничка документација дефинисана Оквирним споразумом. 



1. Испоруку добара реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по 
укупној цени од 52.880,00 динара без ПДВ, односно 63.456,00 динара са ПДВ. 
2. Рок испоруке је 15 (петнаест) дана од дана пријема ове наруџбенице. 

3. Место испоруке је касарна „НХ Милан Благојевић", ул. Крагујевачког октобра бб -
Крагујевац. 
4. Гарантни рок за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци. 

5. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија Крајњег примаоца 
Наручиоца. 
6. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем 
минимално 3 дана пре реализације. 
7. Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 3262 Крагујевац у року од 
7 (седам) дана следећу документацију у два примерка: 

рачун сачињен са позивом на ову наруџбеницу, 
записник о квалитативном пријему, 
записник о квантитативном пријему, (или јединствени записник) 
отпремнице са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило 

пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем, 

8. Захтев за продужење рока подноси се у складу са Оквирним споразумом. 

9. Лице за контакт: у ВП 3262 Крагујевац је Предраг Јовановић, тел. 064/015-87-05. 
10. Плаћање у року од 30 (тридесет) дана, рачунајући од дана пријема добара са свом 
пратећом и исправном документацијом дефинисаном Оквирним споразумом у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

11. Уколико Добављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 2%о 
(промила) за сваки дан закашњења за вредност добара без орачунатог ПДВ која су 
испоручена са закашњењем. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико 
Добављач закасни са испоруком више од 25 (двадесетпет) дана од дана пријема 
наруџбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума. 

КРАЈЊИ ПРИМАЛАЦ: 
262 Крагујевац 

Урађено у 2 примерку, умножено у 1 примерку 
и достављено: 
факсом: 
„СЕОТКА1,1ЖЕ" д.о.о. Београд, телефакс 011/7586-894 

актом: 
-РЦМО 
- а/а (уз предмет ЈН) 


